
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: SV230S Omfattning (hp): 7.5 

Kursens namn: Akademiskt språkbruk 

Kursansvarig lärare: Victor Lundberg. Övrig lärare: Inge Eriksson 

Termin som kursen har genomförts: HT22 Antal registrerade studenter: 43 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. SGMGF 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
- Ca. 35 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
14 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell 
studentgrupp) 
- Via Canvas. 
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.) 

- Kursvärderingarna ger uttryck för mycket nöjda studenter. Lärarna får beröm, liksom 
kursupplägg, examinationsformer och undervisning. Kursen anses i väldigt hög 
utsträckning ha gett studenterna möjlighet att ta ansvar för sitt eget lärande.  

- En viktig synpunkt som framkommer är att kursen borde vara längre och mer 
omfattande/fördjupande eftersom den anses så viktig: ”jag kan inte tänka mig en bättre 
kurs att börja med”. 



 

 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till 
kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska 
läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem 
identifieras.) 

- En välfungerande kurs med en viktig funktion som delkurs 1 på programmets första termin. 
Lärarkontinuitet, liksom omsorg om studenterna och deras förutsättningar, är centrala 
faktorer, ävenså att kursen utöver akademiskt språkbruk även fungerar som en introduktion 
till universitetsstudier och de akademiska kärnvärdena. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 

- Se ovan. 
 

Åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt tidplan för 
när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 

- Översyn och ev. uppdatering av kurslitteraturen? 

 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 


